

# TI ÅRS JUBILÆUM VED HOME-START I KOLDING



På en skøn april-dag begiver vi os af sted til Kolding, hvor der sker noget spændende! HOME-STARTs afdeling i Kolding har inviteret til deres 10-års jubilæum, og der er lagt op til et brag af en fejring.

Det første syn, der møder os, vidner om, at vi bestemt ikke er blevet lovet for meget. Udover balloner og flag spotter vi en pølsevogn foran indgangen til Kvarterhuset, som også til daglig danner ramme for frivillige aktiviteter.



Vi får øje på HOME-STARTs koordinator i Kolding, Jette, som stolt viser de nye materialer til familier og frivillige frem, som de lige har fået lavet. Mens vi beundrer materialerne og ser alle de flotte gaver, som afdelingen har fået, myldrer det ind med mennesker.

Både familievenner, bestyrelsesmedlemmer, familier, lokale politikere, andre frivillige organisationer og kollegaer i HOME-START er mødt op. "Vi er så glade for at se jer alle sammen" byder bestyrelsesformand, Louise, og Jette velkommen til de mange fremmødte.



## SMUKKE TALER OG VÅDE ØJNE

Efter velkomsttalen er der andre, som ønsker at have ordet. Filip Bekic Bladt fra Kolding Byråd sætter ord på den store betydning som HOME-START har i Kolding.

Generalsekretæren i HOME-START, Sisi Ploug Pedersen, havde også en masse ros med til HOME-START i Kolding og ikke mindst koordinator, Jette: "Jeg er rolig og tryk i dit selskab, og det er jeg sikker på, at både familier, familievenner og bestyrelse også er"

Herefter fulgte to rørende taler fra familier, som har modtaget støtte gennem HOME-START.

"Jeg ved ikke, hvor jeg ville være endt uden jer! Jeg brugte mine allersidste kræfter på at ringe til HOME-START, og hjælpen kom bare. Det var mere, end jeg nogensinde havde turdet håbe på" fortæller en tydelig rørt mor, mens hun ser lige på den familieven, som hun stadig har et bånd til.



I den anden ende af lokalet rejser en mor sig op, og med begge arme beskæftiget med at holde to skønne tvillinger fortæller hun om den fantastiske familieven, som trådte til, da deres familie blev udvidet fra fire til seks: "Der er så meget vasketøj, og det at kunne få den hjælp fra et andet menneske, som ønsker at være der, det betyder bare virkelig meget"

Som dagen lakker mod enden konkluderer Jette: "Sikke en dejlig dag. Hvor er det dejligt at så mange ville fejre dagen sammen med os, det betyder utroligt meget for mig.

Jeg er glad, stolt og ydmyg over at være en del af alt dette (HOME-START Kolding) og taknemmelig over at have de bedste familievenner som gør en fantastisk forskel ude i familierne." ♥



HOME-START Familiekontakt  
letter hverdagen for småbørnsfamilier

Vi i HOME-STARTs Landssekretariat siger tusind tak for en dejlig dag i Kolding og stort tillykke med jubilæet!